

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparație a drumurilor din com. Gura Cainarului

Valoarea de deviz 460 132,54 lei

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	8,040	57,66	463,59
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,720	57,66	1 079,40
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	300,846	57,66	17 346,78
		Total manopera				18 889,77

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,900	38,00	2 314,20
2.	1212121212121	Apa	m3	3,108	25,00	77,70
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,900	139,00	8 465,10
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,224	139,00	170,14
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 151,010	139,00	159 990,39
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	15,240	139,00	2 118,36
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	91,350	139,00	12 697,65
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	3,072	250,00	768,00
9.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	182,700	24,00	4 384,80
		Total materiale de construcții				190 986,34

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,597	400,00	4 238,80
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	165,039	220,00	36 308,58
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,096	220,00	681,12
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	68,208	180,00	12 277,44
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,712	350,00	5 499,20
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	55,692	296,00	16 484,83
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,455	667,80	4 310,65
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	72,450	160,00	11 592,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,489	120,00	3 058,68
		Total utilaje de construcții				94 451,30

Total	lei	304 327,41
Fond social si asigurari medicale	24,00 %	4 533,54
Transportarea materialelor	10,00 %	19 098,63

Cheltuieli directe	100,00 +	327 959,58
Cheltuieli de regie	10,30 %	33 779,84
Total:	100,00 +	361 739,42
Beneficiu de deviz	6,00 %	21 704,36
Total:	100,00 +	383 443,78
TVA	20,00 %	76 688,76

Total deviz: 460 132,54

Intocmit

Caraus O.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)